
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE MAIRIPORÃ
VAGAS CONCEDIDAS RECUSADAS

VAGAS CONCEDIDAS RECUSADAS
IMPRESSO EM 30/04/2025 17:30:32

A INSCRIÇÃO ABAIXO FOI CONVOCADA PARA A EFETIVAÇÃO DE MATRÍCULA NAS CRECHES MUNICIPAIS, ENTRETANTO,
NÃO FOI CONCLUÍDA PELA SITUAÇÃO IDENTIFICADA, FICANDO EXCLUÍDA DA LISTA DE ESPERA.

TIPO NOME MOTIVO SÉRIE
DATA
INSCRIÇÃO Data de Recusa

Inscrição JOSE RENATO DA SILVA DOS
SANTOS

Contatado
desistente

Maternal
1

24/03/2025
10:07

10/04/2025
09:06

Inscrição MARIA JULIA CORREIA GOULART Contatado
desistente

Maternal
2

20/03/2025
12:14

14/04/2025
09:32

Inscrição HENRY GABRIEL PEDROSA DE
SANTANNA

Contatado
desistente

Berçário 1 21/02/2025
12:59

28/04/2025
10:17

Inscrição NICOLAS HENRIQUE DE ALMEIDA
SILVA

Contatado
desistente

Berçário 2 17/02/2025
10:12

28/04/2025
09:48

Inscrição ARTHUR BARBOSA MUSSI Contatado
desistente

Berçário 2 14/02/2025
16:15

28/04/2025
09:47

Inscrição ENZO VITALE PREVIATI Contatado
desistente

Berçário 2 12/02/2025
15:54

22/04/2025
10:52

Inscrição BENTO LAMEIRINHA EGAS Contatado
desistente

Berçário 2 04/02/2025
12:53

10/04/2025
10:01

Inscrição LUNA GABRIELA SOUZA SANTANA Contatado
desistente

Berçário 1 30/01/2025
13:36

28/04/2025
09:25

Inscrição ISADORA FERREIRA DE ARAUJO Contatado
desistente

Maternal
1

29/01/2025
11:34

29/04/2025
14:21

Inscrição MAITE VIANA OLIVEIRA Contatado
desistente

Maternal
2

28/01/2025
09:46

23/04/2025
08:29

Inscrição GUSTAVO SANTOS DA CRUZ Contatado
desistente

Maternal
1

22/01/2025
11:09

24/04/2025
13:29

Inscrição ISAAC EMANUEL DE SOUZA
PINHEIRO

Contato sem
sucesso

Maternal
1

13/01/2025
10:53

09/04/2025
10:23

Copyright MULTFÁCIL | Gestão Escolar Online RELATÓRIO GERADO EM: 30/04/2025 17:30:32

05/05/2025, 11:50 DOCUMENTO

https://api.mairiporaeducasim.com.br/api/v1/admin/inscricao/solicitacoes-recusadas/imprimir?filtro[status]=0&filtro[rematricula]=false&filtro%5BdataRecusa_ini%5D=2025-04-01&filtro%5BdataRecusa_fim%5D=2025-… 1/1


