05/05/2025, 11:50 DOCUMENTO



SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE MAIRIPORÃ VAGAS CONCEDIDAS RECUSADAS



VAGAS CONCEDIDAS RECUSADAS

IMPRESSO EM 30/04/2025 17:30:32

• A INSCRIÇÃO ABAIXO FOI CONVOCADA PARA A EFETIVAÇÃO DE MATRÍCULA NAS CRECHES MUNICIPAIS, ENTRETANTO, NÃO FOI CONCLUÍDA PELA SITUAÇÃO IDENTIFICADA, FICANDO EXCLUÍDA DA LISTA DE ESPERA.

TIPO	NOME	MOTIVO	SÉRIE	DATA INSCRIÇÃO	Data de Recusa
Inscrição	JOSE RENATO DA SILVA DOS SANTOS	Contatado desistente	Maternal 1	24/03/2025 10:07	10/04/2025 09:06
Inscrição	MARIA JULIA CORREIA GOULART	Contatado desistente	Maternal 2	20/03/2025 12:14	14/04/2025 09:32
Inscrição	HENRY GABRIEL PEDROSA DE SANTANNA	Contatado desistente	Berçário 1	21/02/2025 12:59	28/04/2025 10:17
Inscrição	NICOLAS HENRIQUE DE ALMEIDA SILVA	Contatado desistente	Berçário 2	17/02/2025 10:12	28/04/2025 09:48
Inscrição	ARTHUR BARBOSA MUSSI	Contatado desistente	Berçário 2	14/02/2025 16:15	28/04/2025 09:47
Inscrição	ENZO VITALE PREVIATI	Contatado desistente	Berçário 2	12/02/2025 15:54	22/04/2025 10:52
Inscrição	BENTO LAMEIRINHA EGAS	Contatado desistente	Berçário 2	04/02/2025 12:53	10/04/2025 10:01
Inscrição	LUNA GABRIELA SOUZA SANTANA	Contatado desistente	Berçário 1	30/01/2025 13:36	28/04/2025 09:25
Inscrição	ISADORA FERREIRA DE ARAUJO	Contatado desistente	Maternal 1	29/01/2025 11:34	29/04/2025 14:21
Inscrição	MAITE VIANA OLIVEIRA	Contatado desistente	Maternal 2	28/01/2025 09:46	23/04/2025 08:29
Inscrição	GUSTAVO SANTOS DA CRUZ	Contatado desistente	Maternal 1	22/01/2025 11:09	24/04/2025 13:29
Inscrição	ISAAC EMANUEL DE SOUZA PINHEIRO	Contato sem sucesso	Maternal 1	13/01/2025 10:53	09/04/2025 10:23

Copyright MULTFÁCIL | Gestão Escolar Online

RELATÓRIO GERADO EM: 30/04/2025 17:30:32